Zarządzenie Nr 33/2006

Wójta Gminy Lelkowo

z dnia 19.12.2006 r.

W sprawie: dokonania odbioru końcowego zadania pt.:

„Budowa wodociągu przesyłowego PE 110mm na trasie Lutkowo-Wyszkowo”

Działając na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 tekst jednolity Dz. U. Nr 106 z 2000 r. poz. 1126, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję w składzie:

1.  Przewodniczący- Tadeusz Janowiak –Urząd Gminy w Lelkowie

2. Członek –Dariusz Żuromski – Zakład Wodno-Kanalizacyjny w Lelkowie 

3. Członek –Mirosław Kudliński- Sołtys wsi

§ 2. Komisja w powyższym składzie dokona odbioru inwestycji w dniu 27.12.2006 r.

 
o godz.9.00


§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.











WÓJT









     mgr inż. Stanisław Popiel
